
1 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Veřejná zakázka:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářské potřeby 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných ve výše uvedeném dynamickém nákupním systému (dále jen 

„DNS“) byly dodávky standardních kancelářských potřeb, jejichž bližší specifikace je uvedena v jednotlivých 

 zadávacích dokumentacích pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému. Tyto 

zadávací dokumentace jsou veřejně přístupné na profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000004. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS. Tyto smlouvy jsou veřejné přístupné 

na profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000004. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v DNS postupuje dle ustanovení § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Dynamický nákupní systém jako 

takový byl zaveden dle § 93 zákona. 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Identifikační údaje vybraných uchazečů jsou uvedeny ve smlouvách uzavíraných k jednotlivým veřejným 

zakázkám zadávaných v DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně přístupné na profilu zadavatele 

na https://zakazky.muni.cz/dns00000004. 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS 

jsou veřejně přístupné na profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000004. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000004
https://zakazky.muni.cz/dns00000004
https://zakazky.muni.cz/dns00000004
https://zakazky.muni.cz/dns00000004


2 

Identifikační údaje zájemců, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění jejich nezařazení: 

Zadavatel za dobu trvání dynamického nákupního systému odmítl zařazení – předběžnou nabídku šesti 

zájemců. 

 

COPRINT s.r.o., se sídlem Kratochvilka 113, 664 91 okres Brno-venkov, IČ: 26961318 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Podle bodu 4.2 zadávací dokumentace základní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel, který splnil podmínky 

podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 

přesně v mezích § 53 odst. 2 zákona.  

Předběžná nabídka zájemce – informace o kvalifikaci – neobsahuje doklady (vyjma čestného prohlášení dle § 

53 odst. 2 písm. b) zákona ve vztahu ke spotřební dani) dle § 53 odst. 2 písm. a) b) c) k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) zákona. Zadavatel proto požádal zájemce podle 

§ 59 odst. 4 zákona dopisem ze dne 26.4.2010 o předložení příslušných dokladů, tj.:  

 Výpisů z Rejstříku trestů za všechny členy statutárního orgánu dodavatele ne starších 90 dnů 

k poslednímu dni pro podání předběžné nabídky (§ 57 odst. 2 zákona) k prokázání splnění 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. a) a b).  

 Potvrzení příslušného finančního úřadu ne starší 90 dnů k poslednímu dni pro podání předběžné 

nabídky (§ 57 odst. 2 zákona) k prokázání předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona.  

 Potvrzení příslušného orgánu či instituce (příslušné pobočky České správy sociálního zabezpečení) 

ne starší 90 dnů k poslednímu dni pro podání předběžné nabídky (§ 57 odst. 2 zákona) k prokázání 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  

Vzhledem k tomu, že ve výše uvedeném rozsahu zájemce nesplnil kvalifikaci a příslušné doklady nebyly 

předloženy ani dodatečně, ve lhůtě stanovené zadavatelem v žádosti ze dne 26.4.2010, rozhodl zadavatel 

na základě posouzení kvalifikace podle § 59 zákona o vyloučení dodavatele, jak stanoví § 60 odst. 1 zákona. 

 

Rec 21 s.r.o., se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 47985798 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Při otevírání obálek s nabídkami konaném dne 12.4.2010 komise pro otevírání obálek s předběžnými 

nabídkami zjistila, že v podané předběžné nabídce zájemcem není předložen předmět veřejné zakázky 

odpovídající druhu a předmětu plnění vymezenému v bodě 2.2 zadávací dokumentace, jak zadavatel 

požadoval v čl. 7.1 zadávací dokumentace. V dodatečné informaci k zadávacím podmínkám č. 3 ze dne 

23.3.2010 zadavatel k čl. 7.1 zadávací dokumentace uvedl, že požadavek předložení předmětu veřejné 

zakázky v předběžné nabídce dodavatele jinými slovy znamená, aby doložil, že poskytuje dodávky odpovídající 

druhem a charakterem dodávkám vymezeným v čl. 2.2 zadávací dokumentace; tj. např. seznamem zboží 

druhově odpovídajícím jednotlivým položkám předmětu vymezeného v citovaném článku 2.2 zadávací 

dokumentace. 

 

Předběžná nabídka z výše uvedeného důvodu nevyhověla požadavku uvedenému v § 71 odst. 8 písm. c) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a není úplná. Předběžná nabídka byla proto komisí vyřazena. 

Po prověření předložených dokumentů a postupu komise pro otevírání obálek s předběžnými nabídkami 

zadavatel konstatuje, že zjištění komise pro otevírání obálek odpovídá zákonu a zadávacím podmínkám, a 

tudíž zadavateli nezbývá než vyloučit uchazeče Rec 21 s. r. o. z další účasti v zadávacím řízení.  



3 

 

KAMPI OFFICE GROUP, s.r.o., se sídlem Velkomoravská 3243/35, 695 01 Hodonín, IČ: 25344170 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Při otevírání obálek s nabídkami konaném dne 11.5.2010 komise pro otevírání obálek s předběžnými 

nabídkami zjistila, že v podané předběžné nabídce zájemcem nejsou předloženy obchodní podmínky, jak 

zadavatel požadoval v čl. 7.1 zadávací dokumentace v návaznosti na čl. 2.3 a přílohu č. 2 (formulář prohlášení) 

zadávací dokumentace.  

Předběžná nabídka z výše uvedeného důvodu nevyhověla požadavku uvedenému v § 71 odst. 8 písm. c) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a není úplná. Předběžná nabídka byla proto komisí vyřazena. 

Po prověření předložených dokumentů a postupu komise pro otevírání obálek s předběžnými nabídkami 

konstatuji, že zjištění komise pro otevírání obálek odpovídá zákonu a zadávacím podmínkám, a tudíž zadavateli 

nezbývá než vyloučit uchazeče KAMPI OFFICE GROUP, s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení. 

 

ESO R-Market spol. s r.o., se sídlem Kostelní 461, 768 24 Hulín, IČ 49966626 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Zadavatel na základě výsledku posouzení již otevřených předběžných nabídek k tomu jmenovanou hodnotící 

komisí podle § 74 odst. 1 zákona rozhodl o odmítnutí dodavatele, a to z toho důvodu, že dodavatel ESO R-

Market spol. s r.o. předložil v předběžné nabídce prohlášení vztahující se k obchodním podmínkám, avšak co 

se týče předložení předmětu veřejné zakázky podle bodu 2.2 zadávací dokumentace, v rozporu s podmínkami 

stanovenými v bodě 7.1 zadávací dokumentace, obsahuje předběžná nabídka pouze položky týkající se tabulí 

a jejich příslušenství. Ostatní položky specifikované v bodu 2.2 zadávací dokumentace doloženy v předběžné 

nabídce nejsou.  

Dodavatel proto nepodal předběžnou nabídku v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v čl. 7.1 zadávací 

dokumentace, neboť nedoložil předmět veřejné zakázky odpovídající druhu a předmětu plnění vymezenému 

v bodě 2.2 zadávací dokumentace a nesplnil tak podmínky pro zařazení do předmětného dynamického 

nákupního systému. 

 

Makro Cash & Carry ČR s.r.o., se sídlem Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha 5, IČ: 26450691 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Zadavatel na základě výsledku posouzení předběžné nabídky provedené k tomu jmenovanou komisí pro 

otevírání obálek podle § 71, odst. 1 zákona rozhodl o odmítnutí předběžné nabídky dodavatele doručené 

zadavateli dne 3. 8. 2011, a to z toho důvodu, že dodavatel Makro Cash & Carry ČR s.r.o. sice předložil 

v předběžné nabídce prohlášení vztahující se k obchodním podmínkám, avšak – v rozporu s podmínkami 

stanovenými v bodě 7.1 zadávací dokumentace – jím podaná předběžná nabídka neobsahuje předmět plnění 

v rozsahu dle bodu 2.2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel na základě dosud uvedeného konstatuje, že dodavatel nepodal předběžnou nabídku v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v bodě 7.1 zadávací dokumentace a nesplnil tak podmínky pro zařazení 

do předmětného dynamického nákupního systému. 

 

Moravel a.s., se sídlem Sladkovského 42, 783 71 Olomouc-Holice,  IČ: 45192511 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 



4 

Zadavatel na základě výsledku posouzení předběžné nabídky rozhodl o odmítnutí předběžné nabídky 

uchazeče Moravel a.s. a to z toho důvodu, že uchazeč sice předložil v předběžné nabídce prohlášení vztahující 

se k obchodním podmínkám, avšak – v rozporu s podmínkami stanovenými v bodě 7.1 zadávací dokumentace 

– jím podaná předběžná nabídka neobsahuje předmět plnění v rozsahu dle bodu 2.2 zadávací dokumentace. 

Uchazeč ve své předběžné nabídce nepotvrdil, že je schopen dodávat kancelářské potřeby specifikované v 

bodě 2.2 zadávací dokumentace.  

Zadavatel na základě dosud uvedeného konstatuje, že dodavatel nepodal předběžnou nabídku v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v bodě 7.1 zadávací dokumentace a nesplnil tak podmínky pro zařazení 

do předmětného dynamického nákupního systému. 

 

V Brně dne 14. března 2014 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-03-14T16:14:48+0100
	Michal Sellner




